令和 2 年 5 月 25 日

保護者の皆様へ

おかやま山陽高等学校

   校長 原田 一成

登校について（お知らせ）

平素より大変お世話になっております。 新型コロナウイルスに関する諸般の状況を

鑑み、本校では 6 月 1 日より学校を再開することといたしました。保護者の皆様にご心

配とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力をい

ただきますよう、お願い申し上げます。なお、今後の新型コロナウイルスの発生状況等

により、対応を変更する場合もありますので、ご了承ください。

記

【登校再開期日】 令和 2 年 6 月 1 日（月）

 ・寮生は 5 月 31 日（日）に帰寮してください（当日の夕食はありません）。

 ・電車等の混雑のピークを避けるため、登校時間を約 1 時間遅らせます。

  ・最初の 1 週間は、学校生活に慣れるために午前中のみの授業とします。1 年生は、

その間に入学オリエンテーションを実施します。

【臨時時間割】

SHR 09：30 ～（当面、朝の読書は中止します）

1 時間目 09：4５ ～ 10：30

2 時間目 10：40 ～ 11：25

3 時間目 11：35 ～ 12：20

4 時間目 12：30 ～ 13：15

昼休憩 13：15 ～ （40 分間）

5 時間目 13：55 ～ 14：40

6 時間目 14：50 ～ 15：35

SHR・清掃 15：40 ～

【今後の日程等について】

 クラスごとの教科時間割や持参物等については、本校の公式ホームページに掲

載するとともに、ホットネット、classi で配信します。

    また、科やコースごとの補習や検定試験、部活等については、それぞれの担当

より連絡をさせていただきます。

    学校再開についてご不明な点や、不安な点等がありましたら、本校までご連絡、

ご相談ください（0865－44－3100）。